

Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S

Poppelgårdsvej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 77 84 61 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Henrik Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Holger E. Jensen A/S Poppelgårdsvej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 77 84 61 15
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik P. Jensen Camilla Hudlebusch Buddig Pia Olsen
Direktion	Henrik Peter Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 883 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	883.136	2.524.645
Distributionsomkostninger	-177.563	-238.655
Administrationsomkostninger	<u>-1.291.775</u>	<u>-1.710.421</u>
Driftsresultat	-586.202	575.569
Andre finansielle indtægter	-13.118	24.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.309</u>	<u>-8.400</u>
Resultat før skat	-611.629	591.340
2 Skat af årets resultat	<u>131.587</u>	<u>-132.614</u>
Årets resultat	<u>-480.042</u>	<u>458.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	158.726
Disponeret fra overført resultat	<u>-480.042</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-480.042</u>	<u>458.726</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.663	0
Materielle anlægsaktiver i alt	139.663	0
Andre tilgodehavender	37.426	36.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.426	36.336
Anlægsaktiver i alt	177.089	36.336
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.088	1.342.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.064	653.455
Udskudte skatteaktiver	116.542	0
Andre tilgodehavender	0	105.296
Periodeafgrænsningsposter	26.024	32.527
Tilgodehavender i alt	1.083.718	2.134.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	493.886	548.317
Værdipapirer i alt	493.886	548.317
Likvide beholdninger	678.609	1.144.907
Omsætningsaktiver i alt	2.266.213	3.837.472
Aktiver i alt	2.443.302	3.873.808

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	752.976	1.233.018
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.252.976</u>	<u>2.033.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.045
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.045</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	122.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	122.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.591	122.341
Selskabsskat	122.342	234.655
Anden gæld	909.785	1.341.989
Periodeafgrænsningsposter	2.608	4.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.326</u>	<u>1.703.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.326</u>	<u>1.825.745</u>
Passiver i alt	<u>2.443.302</u>	<u>3.873.808</u>

7 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.309	8.400
	<u>12.309</u>	<u>8.400</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	122.342
Årets regulering af udskudt skat	-131.587	10.272
	<u>-131.587</u>	<u>132.614</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	631.191	631.191
Tilgang i årets løb	174.580	0
Afgang i årets løb	-317.260	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>488.511</u>	<u>631.191</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-631.191	-631.191
Årets af-/nedskrivninger	-34.917	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	317.260	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-348.848</u>	<u>-631.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>139.663</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	752.976	1.233.018
	752.976	1.233.018
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-300.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.792.320	4.680.168
Pensioner	280.963	380.942
Andre omkostninger til social sikring	46.341	168.437
Personaleomkostninger i øvrigt	1.031	41.974
	3.120.655	5.271.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	10

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.